Управление образования администрации муниципального

образования «Няндомский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 24 октября 2014 года                                                                                             № 413
г. Няндома Архангельской области

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предметам образовательного цикла

           В соответствии с Приказом Управления образования администрации МО «Няндомский муниципальный район» от 18 сентября 2014 года № 338 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предметам образовательного цикла» с 1 по 15 октября 2014 года во всех образовательных организация Няндомского района прошел школьный этап всероссийской олимпиады школьников, в котором приняло участие 1166 обучающихся 6-11 классов, из них 151 школьник стали победителями, 141 - призерами школьного этапа олимпиады. По итогам проведения школьного этапа олимпиады сформирована «Муниципальная база участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, представленные координаторами школьного этапа олимпиады.

2. Разместить «Рейтинговые таблицы участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предметам образовательного цикла» и протоколы школьного этапа образовательных организаций Няндомского района в сети Интернет на официальном сайте Управления образования (uonr29.ru).

3.Руководителям образовательных организаций:
3.1. Изыскать возможность поощрения педагогов, задействованных в работе муниципальных предметно - методических комиссий по разработке текстов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение № 1).
3.2. Изыскать возможность поощрения педагогов, задействованных в составе жюри  по проверке олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
     4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела обра –
     зовательных организаций Н.Л.Осипову.

Начальник Управления образования                                                                 Н.Г. Панфилов

Приложение № 1
к приказу Управления образования

администрации МО «Няндомский

муниципальный район»

от 24.10.2014 № 413
С П И С О К
педагогов, задействованных в работе муниципальных предметно - методических комиссий по разработке текстов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
	№
	Ф.И.О.
	Образовательная организация
	Предмет

	1.
	Кузнецова О. П.
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	Математика

	2.
	Давыдова Е. В.
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	Математика

	3.
	Гимон И. Р.
	МБОУ «Средняя школа № 2»
	Математика

	4.
	Хованская Г. Л.
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Математика

	5.
	Кирова Е. А.
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Математика

	6.
	Соколова Т. А.
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	Физика

	7.
	Щанова Е. Н.
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	Физика

	8.
	Губина Е. В.
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Физика

	9.
	Ботнарь О. Л.
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	Физика

	10.
	Шестакова Е. Е.
	МБОУ «Средняя школа № 2»
	Физика

	11.
	Попова И. А.
	Шалакушская СОШ
	Физика

	12.
	Дьякова Ж. В.
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	География

	13.
	Амахина Ю. В.
	МБОУ «Средняя школа № 2»
	Биология

	14.
	Кожевникова А. В.
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	Биология

	15.
	Зыбкина И. А.
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	Биология

	16.
	Ладыгина К. В.
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Биология

	17.
	Бардина Л. Б.
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	Химия

	18.
	Бурганова И. А.
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Химия

	19.
	Бахматова О.  М.
	МБОУ «Средняя школа № 2»
	Химия

	20.
	Сошнева Г. Н.
	МБОУ «Средняя школа № 2»
	История, обществознание

	21.
	Фуртякова И. В.
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	История, обществознание

	22.
	Улитина Е. В.
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	История, обществознание

	23.
	Чупракова У. А.
	Обособленное структурное подразделение «Основная школа № 4» МБОУ «Средняя школа № 2»
	История, обществознание

	24.
	Григорьева А. Ф.
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	История, обществознание

	25.
	Ульянова Н. С.
	Шалакушская СОШ
	История, обществознание

	26.
	Воробьев В. А.
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	История, обществознание

	27.
	Жданова С. Ю.
	МБОУ «ВСОШ № 5»
	История, обществознание

	28.
	Лапшина И.Л.
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	Обществознание, право

	29.
	Паршина Е. И.
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Русский язык, литература

	30.
	Асадулаева И. В.
	МБОУ «Средняя школа № 7»
	Русский язык, литература

	31.
	Врутняк Л. В.
	МБОУ «Средняя школа № 2»
	Русский язык, литература

	32.
	Пискунова Е. И.
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	Русский язык, литература

	33.
	Козловская Н. Е.
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	Русский язык, литература

	34.
	Зайцева И. В.
	Шалакушская СОШ
	Русский язык, литература

	35.
	Маркова И. В.
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	Немецкий язык

	36.
	Савичева И. Б.
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	Английский язык

	37.
	Карельский А. П.
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	ИнформатикА

	38.
	Куракин А. В.
	МБОУ «Средняя школа № 6» , руководитель РМО
	ИнформатикА

	39.
	Ревенко Н. В.
	Мошинская средняя школа
	ОБЖ

	40.
	Лягачёва И. А.
	МБОУ «Средняя школа № 2»
	Физическая культура

	41.
	Тупицын И. С.
	МБОУ «Средняя школа № 2»
	Физическая культура

Согласовано:

Зав. отделом образовательных организаций                                           О.В.Яблунина

Исполнитель:

Главный специалист отдела образовательных организаций                           Н.Л.Осипова